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postal
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prénom - nom
RS/contact
téléphone
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mail

N° agrément Echéance agrément

AIRCARGO Logistic France Haut-Rhin Cargo Terminal  Saint Louis 68304 Raphaël Schneider +33 3 89 90 45 06 raphael.schneider@aclfrance-airport.ch Obtention en cours

AIRCARGO Logistic France Bas-Rhin Bâtiment St Exupéry Rue Constellation Entzheim 67836 Raphaël Schneider +33 3 89 90 45 06 raphael.schneider@aclfrance-airport.ch Obtention en cours

AIRCARGO Logistic France Bas-Rhin Chez Transports CLAUSS Route de Soufflenheim Betschdorf 67660 Raphaël Schneider +33 3 89 90 45 06 raphael.schneider@aclfrance-airport.ch Obtention en cours

AIRCARGO Logistic France Moselle 3 rue des artisans Hettange-Grande 57330 Raphaël Schneider +33 3 89 90 45 06 raphael.schneider@aclfrance-airport.ch Obtention en cours

Appro Service Loir et Cher ZA Euro Val de Loire 1 Rue des Morelles Fossé 41330 Vincent Ouvry  + 33 2 54 81 47 74 vincent.ouvry@logistique-ascot.fr Obtention en cours

Bolloré Solutions Logistiques Bas-Rhin Rue constellation Entzheim 67960 Laurent Senter +33 6 82 28 18 26 laurent.senter@bollore.com FR/RA/05044-01 30/11/2026

DHL Global Forwarding France 
SAS

Seine-Saint-Denis 27 rue de la Belle Borne Cargo 7 Tremblay-en-France 93290 Bernard Defauconpret +33 6 07 53 15 06 bernard.defauconpret@dhl.com Obtention en cours

DSM Food Specialities Nord 3 rue des Blattiers Camphin en Carembault 59133 Guillaume Flament +33 3 21 08 75 48 guillaume.flament@dsm.com FR/RA/03099-01 31/01/2025

FM France Oise Rue du bois de tillet Crépy-en-valois 60800 Vincent Faisca de Primo +33 3 44 94 42 63 vfaisca-de-primo@fmlogistic.com FR/RA/03100-01 31/01/2025

Log Innov Allier Logiparc 03 325 Avenue Faustin Potain Montbeugny 03340 Paul Parent  + 33 6 17 06 40 98 paul.parent@loginnov.fr Obtention en cours

Philea Solutions Hérault Parc d'activités de Massane 3 rue de la Fontaine Candillargues 34670 Obtention en cours

Pihen Logistique Oise 400 route d'Arsy Z.I. de la briqueterie Rémy 60190 Pascal Pihen +33 3 44 42 46 46 pascal.pihen@pihen-logistique.com FR/RA/03085-01 30/11/2025

Liste des agents habilités logisticiens
Conformément à la Loi n° 2018-493 du 20 juin 2018 relative à la protection des données personnelles , la DGAC (DSAC-EC/SUR - 50 rue Henry Farman 75720 Paris Cedex 15) s'engage à ce que la collecte et le traitement des données personnelles soient conformes au 

Règlement Général sur la Protection des Données et à la loi Informatique et Libertés. 
Pour toute information concernant vos droits et comment les exercer, vous pouvez consulter le site : https://www.cnil.fr/fr/les-droits-pour-maitriser-vos-donnees-personnelles - ou, 

pour toute information concernant le traitement, contacter soit la direction ci-dessus mentionnée ou soit le correspondant du délégué à la protection des données à l'adresse sg-dpd-dgac-bf@aviation-civile.gouv.fr
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